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Nr AO.0012.3.00001.2023 

 

Protokół Nr 72 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Kleczewie, 

które odbyło się 31 stycznia 2023 r. o godz. 12.00 

w sali sesyjnej przy ul. Strażackiej 2 w Kleczewie. 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Ponadto, w posiedzeniu udział wzięli: 

Mariusz Musiałowski                             - Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew; 

Anna Skórzewska                                   - zastępca Burmistrza; 

Beata Kozikowska                                  - skarbnik gminy Kleczew; 

Magdalena Siupa                                    - dyrektor MGBP w Kleczewie; 

Agnieszka Ślebioda                   - kierownik M-GOPS w Kleczewie; 

Ewa Brorzyńska                                      - podinspektor w UGiM. 

 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Kleczewie otworzył 

przewodniczący komisji Marek Łuczak. Na wstępie stwierdził quorum (5 radnych 

potwierdziło swoją obecność, wpisując się na listę obecności) i powitał wszystkich zebranych.  

Ad 2. Ustalenie porządku obrad. 

Przewodniczący komisji Marek Łuczak zaproponował wprowadzenie do porządku obrad 

następujących zmian: 

a) w punkcie 3 pod literą d) wprowadzenie projektu uchwały zmieniającej  uchwałę             

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Kleczew na lata 2023-2030,  

b) w punkcie 4 zaopiniowanie wniosku o dofinansowanie zakupu inwestycyjnego                

tj. głowicy sektorowej ¾ D typ 4Vc-D dla Oddziału Kardiologicznego 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie.  

Uwag nie zgłoszono. Następnie poddał pod głosowanie porządek obrad wraz                           

z zaproponowanymi zmianami. 

Radni jednogłośnie, 5 głosami „za” przyjęli proponowany porządek obrad, który wraz                      

z zaproponowanymi zmianami przedstawiał się następująco: 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.  

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury - Miejsko-

Gminnej Biblioteki Publicznej w Kleczewie i Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Kultury w Kleczewie - w jedną samorządową instytucję kultury. 

b) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiem; 

c) zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kleczew na 2023 r. 
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d) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla 

Gminy Kleczew na lata 2023-2030; 

4. Zaopiniowanie wniosku w sprawie dofinansowania zakupu inwestycyjnego tj. głowicy 

sektorowej ¾ D typ 4Vc-D dla Oddziału Kardiologicznego Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie. 

5. Wolne wnioski. 

6. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad 3a) Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew Mariusz Musiałowski przedstawił uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury-           

-Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Kleczewie i Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 

w Kleczewie - w jedną samorządową instytucję kultury. Wyjaśnił, że połączenie powyższych 

instytucji nie spowoduje najmniejszego uszczerbku w wykonaniu zadań realizowanych 

obecnie przez te instytucje, gdyż podjęte przez Organizatora działania nie spowodują 

zmniejszenia ilości pracowników. Rozwiązanie takie podniesie poziom życia kulturalnego       

i usprawni kwestie organizacji imprez. W nowo utworzonej instytucji kultury prowadzona 

będzie jedna obsługa finansowa, administracyjna oraz organizacyjna, co pozwoli na 

efektywne wykorzystanie zasobów obu instytucji. Powyższe wpłynie na racjonalizację 

wydatków ponoszonych przez Gminę Kleczew. Uzasadnienie stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Wiesław Stolarski zapytał jaki jest przewidywalny termin połącznia tych jednostek? 

Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew Mariusz Musiałowski udzielił odpowiedzi, że 

najwcześniejszy termin to 1 sierpnia 2023 r. 

Przewodniczący komisji Marek Łuczak zaproponował zaopiniowanie projektu uchwały. 

Wyniki głosowania:  

ZA: 4 (M. Łuczak, W. Stolarski, M. Kapela, D. Woźniak) 

PRZECIW: 1 (J. Tylman) 

 

Ad 3b) Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Agnieszka Ślebioda 

przedstawiła uzasadnienie do wniosku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Konińskiem. Uchwała ta dotyczy przekazania środków wsparcia w wysokości 4 000,00 zł na 

rzecz Powiatu Konińskiego, a konkretnie na działalność ośrodka interwencji kryzysowej       

w Ślesinie działającego w strukturze Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie.         

Z oferty ośrodka korzystają mieszkańcy gminy Kleczew znajdujący się w sytuacji 

kryzysowej, doświadczający  przemocy w rodzinie. W 2022 r. z usług psychologa korzystało 

19 rodzin z gminy Kleczew. Mając powyższe na względzie, uważa się uzasadnione udzielenie 

pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu. 

Uwag nie zgłoszono. 

Komisja 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały. 

Ad 3c) Skarbnik Gminy i Miasta Kleczew Beata Kozikowska przedstawiła uzasadnienie do 

uchwały zmieniającej  uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kleczew na 2023 r.  Ponadto 

wniosła o wprowadzenie trzech autopoprawek. Pierwsza związana jest z złożeniem przez 

MGOPS w Kleczewie korekty planu finansowego  na projekt „ Gmina Kleczew stawia na 

seniorów” i przesunięciem kwoty 651,90 zł. Druga autopoprawka dotyczy wniosku złożonego 

przez referat GK o wprowadzenie środków na realizację projektu wyposażenie szkół 

podstawowych na terenie Gminy Kleczew w sprzęt i pomoce dydaktyczne niezbędne do 
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zrealizowania programów edukacyjnych w zakresie ochrony środowiska i przyrody. Jest to 

kwota 66.250,00 zł. Trzecia autopoprawka związana jest z wprowadzeniem do rozdziału 

administracja publiczna środków w wysokości 21.000,00 zł na wykonanie ekspertyzy prawnej 

w przedmiocie oceny zasadności wniosku stwierdzenia nadpłaty podatku od nieruchomości za 

2017 r.  

Uwag nie zgłoszono. 

Komisja 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały. 

Ad 3d)  Skarbnik Gminy i Miasta Kleczew Beata Kozikowska przedstawiła uzasadnienie do 

uchwały zmieniającej  uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy 

Kleczew na lata 2023-2030. W związku z dokonaniem zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Kleczew na 2023 r. zmianie uległ załącznik nr. 1. 

Uwag nie zgłoszono. 

Komisja 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały. 

Ad 4. Komisja zapoznała się z wnioskiem w sprawie dofinansowania zakupu inwestycyjnego             

tj. głowicy sektorowej ¾ D typ 4Vc-D dla Oddziału Kardiologicznego Wojewódzkiego 

Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie. Przewodniczący komisji 

Marek Łuczak zauważył, że proponowana kwota dotacji z jednostki samorządowej to 

10.000,00 zł, podczas gdy udział własny szpitala opiewa na kwotę 5.000,00 zł. 

Komisja nie wydała opinii, a Przewodniczący komisji zaproponował, aby powyższy 

wniosek zaopiniować na kolejnym posiedzeniu komisji. 

Ad 5. Wolne wnioski. 

Przewodniczący Komisji Marek Łuczak zapytał co ze studnią głębinową na terenach 

rekreacyjnych w Kleczewie – Malcie?  

Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew wyjaśnił, że wykonano drugi etap w terminie do             

29 grudnia 2022 roku, a obecnie trwa przygotowanie trzeciego etapu i kompletowanie 

dokumentów związanych  z poborem wody. 

Więcej wniosków nie złożono. 

Ad 6. Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji stwierdzając, iż porządek obrad został wyczerpany, podziękował 

wszystkim za udział i zamknął posiedzenie. 

 

                                                                              Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów                           

                                                                                                Rady Miejskiej w Kleczewie 

                                                                                                            Marek Łuczak 

 

 

Protokolant: Milena Pawlaczyk 
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